P€RDOM0 VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

Sefior

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS ’//

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com \L\\

Abogada

V

\f

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA - HUILA

E. S. D.

Ref.

Contra:

Rad.

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,
apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de
de manera muy respetuosa me permito allegar
liquidacién del crédito en cabeza del demandado.

de

la referencia,
la

La

CAPITAL:

INT. PLAZO:
INT. MORA:

SUB - TOTAL:

ABONOS:

TOTAL LIQUIDACION:

2021-00189

JHON EDISON PERDOMO SANCHEZ

liquidacién es la siguiente:

$3.601.285,00
$596.267,00
$1.972.570, 88

$6.170.122,88

$0

$6.170.122,88

PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

actuando en mi condiciédén

ANO | DESDE | HASTA | CAPITAL TASA % ANUAL | DIAS | INTERESES SALDO
19/08/19 | 31/08/19 163,316.00 28.98% 12 1,577.63 1,577.63
01/09/19 | 30/09/19 329,285.00 28.98% 30 7,952.23 9,529.87

2019 |01/10/19 | 31/10/19 497,950.00 28.65% 31 12,284.84 21,814.71
01/11/19 | 30/11/19 669,355.00 28.55% 30 15,925.07 37,739.78
01/12/19 | 31/12/19 843,545.00 28.37% 31 20,607.57 58,347.35
01/01/20 | 31/01/20 1,020,564.00 28.16% 31 24,747.54 83,094.89
01/02/20 | 29/02/20 1,200,459.00 28.59% 29 27,647.57 110,742.46
01/03/20 | 31/03/20 1,383,276.00 28.43% 31 33,864.52 144,606.98
01/04/20 | 30/04/20 1,569,063.00 28.04% 30 36,663.77 181,270.75
01/05/20 | 31/05/20 1,757,868.00 27.29% 31 41,309.41 222,580.16

2020 01/06/20 | 30/06/20 1,949,740.00 27.18% 30 44,161.61 266,741.77
01/07/20 | 31/07/20| 2,144,729.00 27.18% 31 50,197.38 316,939.15
01/08/20 | 31/08/20| 2,342,886.00 27.44% 31 55,359.79 372,298.95
01/09/20 | 30/09/20 | 2,544,262.00 27.53% 30 58,369.61 430,668.56
01/10/20 | 31/10/20 |  2,748,909.00 27.14% 31 64,243.53 494,912.09
01/11/20|30/11/20| 2,956,880.00 26.76% 30 65,938.42 560,850.51
01/12/20|31/12/20| 3,168,230.00 26.19% 31 71,451.51 632,302.02
01/01/21 | 31/01/21 3,383,013.00 25.98% 31 75,683.64 707,985.66
01/02/21 | 28/02/21 3,601,285.00 26.31% 28 73,694.30 781,679.95
01/03/21 | 31/03/21 3,601,285.00 26.12% 31 81,000.90 862,680.86
01/04/21 | 30/04/21 3,601,285.00 25.97% 30 77,937.81 940,618.67

2021 01/05/21 | 31/05/21 3,601,285.00 25.83% 31 80,101.58 1,020,720.25
01/06/21 | 30/06/21 3,601,285.00 25.82% 30 77,487.65 1,098,207.90
01/07/21 | 31/07/21 3,601,285.00 25.77% 31 79,915.52 1,178,123.41
01/08/21 | 31/08/21 3,601,285.00 25.86% 31 80,194.61 1,258,318.03
01/09/21 | 30/09/21 3,601,285.00 25.79% 30 77,397.62 1,335,715.64
01/10/21 | 31/10/21 3,601,285.00 25.62% 31 79,450.35 1,415,165.99
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01/11/21 30/11/21 3,601,285.00 25.91% 30 77,757.75 1,492,923.74
01/12/21 |31/12/21 3,601,285.00 26.19% 31 81,217.98 1,574,141.72
01/01/2231/01/22| 3,601,285.00 26.49% 31 82,148.31 1,656,290.03
01/02/22 | 28/02/22 3,601,285.00 25.45% 28 71,285.44 1,727,575.47
2022 | 01/03/22 | 31/03/22 3,601,285.00 25.71% 31 79,729.45 1,807,304.92
01/04/22 | 30/04/22| 3,601,285.00 26.58% 30 79,768.46 1,887,073.38
01/05/2231/05/22| 3,601,285.00 27.57% 31 85,497.51 1,972,570.88

PARA UN TOTAL DE:

La liquidacidén tiene un saldo a la fecha de SEIS MILLONES
CIENTO SETENTA MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS CON OCHENTA Y

OCHO CENTAVOS M/CTE.

($6.170.122,88) .

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima

autorizada por la Superfinanciera,

2022.

Atentamente,

JOHANNA |

C.8

N° 1.

i’\‘

ATRICIA PERDOMO SALINAS
075.213.317 de Neiva
T.P.™N° _227.654 del C. S.

de la J.

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida

Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)

hasta el 31 de Mayo de




